Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Segunda-feira 09 de  Outubro de  2017 Ano VI Edição N° 1073

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, HERMES WICTHOFF, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº              : 121/2017
b) Licitação Nrº             :           43/2017
c) Modalidade                :           Pregão:
d) Data Homologação   : 06/10/2017
e) Objeto Homologado  : REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ROÇADA E LIMPEZA DE GRAMA,
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DESTE MUNICÍPIO.

15.451.0020.2.016. - Manutenção de Ruas e Avenidas
18.451.0024.2.017. - Manutenção de Praças, Parques e Jardins

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: N. FERREIRA DOS SANTOS - APOIO ADMINISTRATIVO - ME
CNPJ/CPF: 27.379.144/0001-57

Item Descrição Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total

1 ROÇADA DE GRAMA 120.000,00 R$ 0,15 R$ 18.000,00
2 LIMPEZA DE GRAMA 42.000,00 R$ 0,01 R$ 420,00

                                  Valor Total Homologado - R$ 18.420,00

Mauá da Serra, 06 de outubro de 2017.

______________________________________
HERMES WICTHOFF

PREFEITO MUNICIPAL

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Segunda-feira 09 de  Outubro de  2017 Ano VI Edição N° 1073

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL  Nº 048/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 127/2017
OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ARBITRAGEM PARA PRESTAREM SERVIÇOS
EM CAMPEONATOS AMADORES DE FUTEBOL (SALÃO, CAMPO E SUÍÇO), E VOLEIBOL NO
MUNICÍPIO.

TIPO: MENOR PREÇO  POR ITEM.
DATA DA DISPONIBILIDADE: A PARTIR DO DIA 10/10/2017
DATA DE REALIZAÇÃO: 25/10/2017 ÀS 09:00 HORAS.
ESCLARECIMENTOS: O EDITAL E DEMAIS INFORMAÇÕES ENCONTRAM-SE À DISPOSIÇÃO DOS
INTERESSADOS NA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA DE SEGUNDA A SEXTA FEIRA DAS 08:00
AS 11:00 E DAS 13:00 AS 17:00 HORAS, SITO A AVENIDA PONTA GROSSA, 480, CENTRO, MAUÁ DA SERRA -
PR.
TELEFONE: (43) 3464-1265 RAMAL 1018

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA, 06 DE OUTUBRO DE 2017.

FRANCISCO JUNIOR DOS SANTOS
PREGOEIRO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 049/2017
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MUDAS DE ÁRVORES, PLANTAS
ORNAMENTAIS E GRAMAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE MEIO
AMBIENTE DO MUNICIPIO.
TIPO: MENOR PREÇO  POR ITEM.
DATA DA DISPONIBILIDADE: A PARTIR DO DIA 09/10/2017
DATA DE REALIZAÇÃO: 23/10/2017 ÀS 09:00 HORAS.
ESCLARECIMENTOS: O EDITAL E DEMAIS INFORMAÇÕES ENCONTRAM-SE À DISPOSIÇÃO DOS
INTERESSADOS NA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA DE SEGUNDA A SEXTA FEIRA DAS 08:00
AS 11:00 E DAS 13:00 AS 17:00 HORAS, SITO A AVENIDA PONTA GROSSA, 480, CENTRO, MAUÁ DA SERRA -
PR.
TELEFONE: (43) 3127-1000
E-MAIL: licitacoes@mauadaserra.pr.gov.br

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA, 06 DE OUTUBRO DE 2017.

FRANCISO JUNIOR DOS SANTOS
PREGOEIRO

		2017-10-09T20:37:38-0700
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação